

# **Qwist & Bræmer advokatpartnerselskab**

**Rådhuspladen 55, 3., 1550 København V**

**CVR-nr. 37 92 63 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

**Henrik Qwist**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Qwist & Bræmer advokatpartnerselskab Rådhuspladen 55, 3. 1550 København V
	CVR-nr.: 37 92 63 45
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Bræmer, formand Pernille Thrane Henrik Qwist
<b>Direktion</b>	Henrik Qwist
<b>Komplementar</b>	QB Komplementar
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet har bestået af at drive advokatforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.902.472 kr. mod 5.500.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 900.000 kr. mod 1.000.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.902.472</b>	<b>5.500.248</b>
1 Personaleomkostninger	-3.920.615	-4.401.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-57.745</u>	<u>-89.913</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>924.112</b>	<b>1.008.377</b>
Andre finansielle indtægter	2	4.674
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.114</u>	<u>-13.051</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>900.000</b>	<b>1.000.000</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>900.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>900.000</b>	<b>1.000.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.430	205.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.430</u>	<u>205.175</u>
4 Deposita	6.180	6.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.180</u>	<u>6.180</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>153.610</u></b>	<b><u>211.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.568.837	2.362.560
Andre tilgodehavender	0	7.634
Periodeafgrænsningsposter	122.561	117.567
Tilgodehavender i alt	<u>2.691.398</u>	<u>2.487.761</u>
Likvide beholdninger	<u>2.397.250</u>	<u>1.988.331</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.088.648</u></b>	<b><u>4.476.092</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.242.258</u></b>	<b><u>4.687.447</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.400.000</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	85.599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	85.599
Anden gæld	3.842.258	3.101.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.842.258	3.101.848
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.842.258</b>	<b>3.187.447</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.242.258</b>	<b>4.687.447</b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.761.166	4.190.880
Pensioner	126.616	133.319
Andre omkostninger til social sikring	20.391	26.790
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.442</u>	<u>50.969</u>
	<b><u>3.920.615</u></b>	<b><u>4.401.958</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.114</u>	<u>13.051</u>
	<b><u>24.114</u></b>	<b><u>13.051</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	466.662	503.097
Tilgang i årets løb	<u>36.435</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>503.097</u></b>	<b><u>503.097</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-297.922	-208.009
Årets afskrivninger	<u>-57.745</u>	<u>-89.913</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-355.667</u></b>	<b><u>-297.922</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>147.430</u></b>	<b><u>205.175</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>6.180</u>	<u>6.180</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>6.180</u></b>	<b><u>6.180</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>6.180</u></b>	<b><u>6.180</u></b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.

Lejeforpligtelse:

Selskabets lejeforpligtelse pr. 31. december 2020 i alt 214 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti for husleje og depositum med i alt 257 t.kr.